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PROVISIONAL RESULTS

Trofeo Easykart 2019 - Round 6

| 125 KZN OVER + UNDER + FREE Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prefinale 04/08/2019 15:25 .
Gara (14 Giri) Iniziato a 15:29:35

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(714) MENEGATTI CASTALDINI DENIS E.

1 59.116 +4.218  15:30:35.196
2 56.171 +1.273  15:31:31.367
3 55.236 +0.338  15:32:26.603
4 55.243 +0.345  15:33:21.846
5 54.909 +0.011  15:34:16.755
6 54.936 +0.038  15:35:11.691
7 54.974 +0.076  15:36:06.665
8 54.956 +0.058  15:37:01.621
9 15:37:56.519
10 54.987 +0.089  15:38:51.506
11 54.954 +0.056  15:39:46.460
12 55.310 +0.412  15:40:41.770
13 55.161 +0.263  15:41:36.931
14 55.463 +0.565  15:42:32.394

(156) ZANOTTI ALESSIO

1 59.391 +4.490  15:30:35.294
2 56.484 +1.583  15:31:31.778
3 55.737 +0.836  15:32:27.515
4 55.273 +0.372  15:33:22.788
5 54.948 +0.047 15:34:17.736
6 55.028 +0.127  15:35:12.764
7 55.217 +0.316  15:36:07.981
8 55.109 +0.208  15:37:03.090
M  54.901 | 15:37:57.991

10 55.196 +0.295  15:38:53.187

11 55.260 +0.359  15:39:48.447

12 54.968 +0.067  15:40:43.415

13 55.014 +0.113  15:41:38.429

14 55.093 +0.192  15:42:33.522

(7) GIBERTI MAURIZIO

1 59.132 +3.339  15:30:35.519
2 56.574 +0.781  15:31:32.093
3 55.992 +0.199  15:32:28.085
4 55.966 +0.173  15:33:24.051
5 55.819 +0.026  15:34:19.870
6 56.009 +0.216  15:35:15.879
7 55.913 +0.120  15:36:11.792
8 55.819 +0.026  15:37:07.611
9 55.854 +0.061  15:38:03.465

10 55.858 +0.065  15:38:59.323

11 55.868 +0.075  15:39:55.191

12 15:40:50.984

13 55.815 +0.022  15:41:46.799

14 56.085 +0.292  15:42:42.884

(74) VANDINI ERMANNO

1 59.157 +3.642 15:30:35.739

2 56.658 +1.143 15:31:32.397

3 56.030 +0.515 15:32:28.427

4 55.838 +0.323 15:33:24.265

5 56.028 +0.513 15:34:20.293

6 55.943 +0.428 15:35:16.236

7 55.749 +0.234 15:36:11.985

8 55.877 +0.362 15:37:07.862

9 55.874 +0.359 15:38:03.736

10 55.841 +0.326 15:38:59.577

11 55.886 +0.371 15:39:55.463

12 56.068 +0.553 15:40:51.531

Ikl  55.515 | 15:41:47.046

14 56.156 +0.641 15:42:43.202
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits

Direttore di gara: Giuseppe Schiano
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